様式第１号（第５条関係）
　　　　年　　月　　日
　吉田町長　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

吉田町新婚生活応援補助金交付申請書

令和４年度吉田町新婚生活応援補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。また、吉田町が町税及び料金の滞納の有無に関する情報を照会確認することに同意します。

記

	１　婚姻日
	　　　　　　年　　月　　日

	２　交付申請額
	円

	費用
内訳
	住居費
（購入）
	契約締結年月日
	　　　　　年　　月　　日

	住宅購入費（Ａ）
	　　　　　　　　　　　円

	住居費
（賃貸）
	契約締結年月日
	　　　　　年　　月　　日

	家　　賃
	（家賃　　　　　　　円－
　住宅手当額　　　　　円）
＝　　　　　　　　　円

	敷金
	円

	礼金
	円

	共益費
	円

	仲介手数料
	円

	小計（Ｂ）
	円

	引越し
	引越年月日
	　　　　　年　　月　　日

	費用（Ｃ）
	　　　　　　　　　　　円

	合計（Ａ）又は（Ｂ）＋（Ｃ）
	円

	３　申請期間
	　　　年　　　　　月　～　　　　　　年　　　　　月